

Otwock, dnia 24.09.2020r.

Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego

Informacja dla Wykonawców

Dotyczy zapytania ofertowego na: dostawę wyposażenia meblowego dla SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Otwocku w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Dostosowanie pomieszczeń Oddziału Leczenia Zaburzeń Nerwicowych do obowiązujących norm prawnych. Etap III z pierwszym wyposażeniem”.

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące Zapytania ofertowego dotyczące przedmiotowego postępowania.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

CZĘŚĆ nr 2 Szafeczki przyłóżkowe – 16 szt.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w szufladę i szafkę z drzwiczkami, w której blat wykonany jest z płyty meblowej okleinowanej PCV, stelaż jest aluminiowy, lakierowany proszkowo, wyposażony w podwójne koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 50 mm (czarne), w tym 2 z blokadą, a szuflada i szafka są wykonane ze stali lakierowanej proszkowo na wybrany kolor wg palety RAL, o wymiarach 430x410x880 mm [szerokość x głębokość x wysokość]

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaproponowanej szafeczki przyłóżkowej ze względu na zbyt dużą wysokość.

CZĘŚĆ nr 3 Pojedyncze szafy ubraniowe – 16 szt.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza szafę ubraniową wykonaną z płyty laminowanej w kolorze popiel symbol U112PE?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza szafę ubraniową wykonaną z płyty laminowanej w kolorze popiel symbol U112PE.

Dyrektor
SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSWiA
w Otwocku
/-/ Dariusz Kołodziejczyk